

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "FILIPPO MAZZEI"

e-mail: poic81000B@istruzione.it, poic81000b@pec.istruzione.it Sito Web: http://www.icfilippomazzei.edu.it

Tel. 055/8778366 - C.F.84032620480



Circ. n.234

Poggio a Caiano 8 gennaio 2024

Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 2023/20206

Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: Integrazione Ordine del Giorno Consiglio di Istituto 10/01/2023

Previo accordo con il Presidente del Consiglio di Istituto, Sig.ra Goti Laura, si comunica che l'ordine del giorno del Consiglio di Istituto, convocato giovedì 10 gennaio alle ore 17.00, è integrato con i seguenti punti:

- Variazioni Programma annuale E.F. 2023;
- Regolamento attività negoziale;

Pertanto, l'ordine del giorno risulta così definito:

- 1) Approvazione verbale della seduta precedente;
- 2) Radiazioni al Programma Annuale E.F. 2023;
- 3) Variazioni Programma Annuale E.F. 2023;
- 4) Definizione avanzo amministrazione per Programma annuale 2024;
- 5) Regolamento attività negoziale;
- 6) Proposta modifica Regolamento gite e viaggi di istruzione;
- 7) Varie ed eventuali.

Il Dirigente scolastico Dott. Alessandro Lattanzi

"Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"